FONVIVIENDA, en el marco del fideicomiso constituido para el desarrollo del programa de 

arrendamiento y arrendamiento con opción de compra “Semillero de Propietarios”, cuenta con 

recursos de cooperación no retornables para asignar un total de TRESCIENTOS DOS (302) 

subsidios familiares de vivienda en la modalidad de arrendamiento, para la vigencia 2026 en 

el MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DE CÚCUTA – NORTE DE SANTANDER 

IMPORTANTE TENER EN CUENTA:  

1. Para poder realizar la postulación, el titular del hogar deberá tener el documento de